
 
 

UCHWAŁA NR 3239/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a i b Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2264



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3239/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 11 kwietnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 750 888,00 14 981,00 14 981,00 1 750 888,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 750 888,00 14 981,00 14 981,00 1 750 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 831,00 14 981,00 0,00 802 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 224,50 0,00 6 680,00 82 544,50

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 83 120,00 0,00 3 000,00 80 120,00

4480 Podatek od nieruchomości 89 966,00 0,00 5 301,00 84 665,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 524 073,00 13 025,00 13 025,00 11 524 073,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 503 323,00 13 025,00 13 025,00 11 503 323,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 980 520,00 0,00 13 025,00 7 967 495,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
180 200,00 13 025,00 0,00 193 225,00

801 Oświata i wychowanie 129 017 661,32 91 764,00 91 764,00 129 017 661,32

80115 Technika 38 996 536,00 84 914,00 400,00 39 081 050,00

4270 Zakup usług remontowych 91 015,00 20 664,00 0,00 111 679,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 250,00 0,00 350,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 0,00 400,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 910 217,00 64 000,00 0,00 21 974 217,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 336 230,00 6 350,00 0,00 11 342 580,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 150,00 0,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 079 858,00 6 200,00 0,00 6 086 058,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2264



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki                         

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 809 922,00 500,00 0,00 3 810 422,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 684 014,00 500,00 0,00 1 684 514,00

80195 Pozostała działalność 17 837 606,48 0,00 91 364,00 17 746 242,48

4300 Zakup usług pozostałych 2 243 300,00 0,00 20 664,00 2 222 636,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 254 157,00 0,00 70 700,00 4 183 457,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 654 046,00 18 528,00 18 528,00 22 654 046,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 256,00 18 528,00 0,00 38 784,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 256,00 18 528,00 0,00 38 784,00

85495 Pozostała działalność 705 350,00 0,00 18 528,00 686 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 18 528,00 331 472,00

926 Kultura fizyczna 538 951,00 40 000,00 40 000,00 538 951,00

92695 Pozostała działalność 139 500,00 40 000,00 40 000,00 139 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00

257 499 246,55 178 298,00RAZEM WYDATKI 178 298,00 257 499 246,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2264



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 372 674,40 14 981,00 14 981,00 1 372 674,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 372 674,40 14 981,00 14 981,00 1 372 674,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 015 331,00 14 981,00 0,00 1 030 312,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 357 343,40 0,00 14 981,00 342 362,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 11 524 073,00 13 025,00 13 025,00 11 524 073,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 174 773,00 13 025,00 13 025,00 11 174 773,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 562 370,00 13 025,00 13 025,00 10 562 370,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 121 412 661,32 91 764,00 91 764,00 121 412 661,32

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 102 309 088,32 91 764,00 91 764,00 102 309 088,32

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 89 987 193,82 70 700,00 70 700,00 89 987 193,82

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 321 894,50 21 064,00 21 064,00 12 321 894,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 22 434 046,00 18 528,00 18 528,00 22 434 046,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 626 446,00 18 528,00 18 528,00 7 626 446,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 894 920,00 18 528,00 18 528,00 1 894 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2264



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

926 Kultura fizyczna

Wydatki majątkowe 80 000,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące 224 023 870,95 138 298,00 138 298,00 224 023 870,95

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 179 645 694,33 138 298,00 138 298,00 179 645 694,33

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 143 095 015,82 98 706,00 83 725,00 143 109 996,82

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 550 678,51 39 592,00 54 573,00 36 535 697,51

dotacje i subwencje 35 420 538,00 0,00 0,00 35 420 538,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 469 782,49 0,00 0,00 6 469 782,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
366 856,13 0,00 0,00 366 856,13

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 33 475 375,60 40 000,00 40 000,00 33 475 375,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 825 416,60 40 000,00 40 000,00 32 825 416,60

913 978,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2264



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3239/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 11 kwietnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

14 981,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

14 981,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 750 888,00

0,00

14 981,00 1 750 888,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 750 888,00

0,00

14 981,00 1 750 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 831,00 14 981,00

82 544,50

802 812,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 783 849,00 14 981,00

82 543,50

798 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 224,50 0,00 6 680,00

80 120,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 89 223,50 0,00 6 680,00

3 000,00 80 120,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 83 120,00 0,00 3 000,00

5 301,00 84 665,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 83 120,00 0,00

0,00 5 301,00 84 665,00

4480 Podatek od nieruchomości 89 966,00 0,00

14 981,00 1 372 674,40

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 89 966,00

1 372 674,40 14 981,00 14 981,00

Wydatki bieżące 1 372 674,40 14 981,00

14 981,00 0,00 1 030 312,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

0,00 14 981,00

1 372 674,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 015 331,00

342 362,40wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 357 343,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2264



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 524 073,00 13 025,00 13 025,00 11 524 073,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 503 323,00 13 025,00 13 025,00 11 503 323,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 980 520,00 0,00 13 025,00 7 967 495,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 7 980 520,00 0,00 13 025,00 7 967 495,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

180 200,00 13 025,00 0,00 193 225,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 180 200,00 13 025,00 0,00 193 225,00

Wydatki bieżące 11 503 323,00 13 025,00 13 025,00 11 503 323,00

wydatki jednostek budżetowych, 11 154 023,00 13 025,00 13 025,00 11 154 023,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 562 370,00 13 025,00 13 025,00 10 562 370,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 129 017 661,32 91 764,00 91 764,00 129 017 661,32

80115 Technika 38 996 536,00 84 914,00 400,00 39 081 050,00

4270 Zakup usług remontowych 91 015,00 20 664,00 0,00 111 679,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 8 415,00 20 664,00 0,00 29 079,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 250,00 0,00 350,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 100,00 250,00 0,00 350,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 0,00 400,00 600,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 000,00 0,00 400,00 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 910 217,00 64 000,00 0,00 21 974 217,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 6 434 440,00 53 500,00 0,00 6 487 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2264



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 346 500,00 10 500,00 0,00 3 357 000,00

Wydatki bieżące 38 996 536,00 84 914,00 400,00 39 081 050,00

wydatki jednostek budżetowych, 36 213 886,00 84 914,00 400,00 36 298 400,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 703 195,12 64 000,00 0,00 32 767 195,12

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 510 690,88 20 914,00 400,00 3 531 204,88

w tym:

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 336 230,00 6 350,00 0,00 11 342 580,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100,00 150,00 0,00 250,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 100,00 150,00 0,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 079 858,00 6 200,00 0,00 6 086 058,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 009 300,00 6 200,00 0,00 2 015 500,00

Wydatki bieżące 11 336 230,00 6 350,00 0,00 11 342 580,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 217 698,00 6 350,00 0,00 10 224 048,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 123 453,83 6 200,00 0,00 9 129 653,83

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 094 244,17 150,00 0,00 1 094 394,17

w tym:

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki                         

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 809 922,00 500,00 0,00 3 810 422,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 684 014,00 500,00 0,00 1 684 514,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 153 000,00 500,00 0,00 153 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2264



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 3 809 922,00 500,00 0,00 3 810 422,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 702 890,00 500,00 0,00 2 703 390,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 415 771,92 500,00 0,00 2 416 271,92

80195 Pozostała działalność 17 837 606,48 0,00 91 364,00 17 746 242,48

4300 Zakup usług pozostałych 2 243 300,00 0,00 20 664,00 2 222 636,00

Jednostki

Wydział Budżetu 2 067 800,00 0,00 20 664,00 2 047 136,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 254 157,00 0,00 70 700,00 4 183 457,00

Jednostki

Wydział Budżetu 4 254 157,00 0,00 70 700,00 4 183 457,00

Wydatki bieżące 10 722 606,48 0,00 91 364,00 10 631 242,48

wydatki jednostek budżetowych, 10 722 606,48 0,00 91 364,00 10 631 242,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 396 932,32 0,00 70 700,00 7 326 232,32

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 325 674,16 0,00 20 664,00 3 305 010,16

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 654 046,00 18 528,00 18 528,00 22 654 046,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 256,00 18 528,00 0,00 38 784,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 256,00 18 528,00 0,00 38 784,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 14 096,00 18 528,00 0,00 32 624,00

Wydatki bieżące 20 256,00 18 528,00 0,00 38 784,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 256,00 18 528,00 0,00 38 784,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2264



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 256,00 18 528,00 0,00 38 784,00

85495 Pozostała działalność 705 350,00 0,00 18 528,00 686 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 18 528,00 331 472,00

Jednostki

Wydział Budżetu 350 000,00 0,00 18 528,00 331 472,00

Wydatki bieżące 705 350,00 0,00 18 528,00 686 822,00

wydatki jednostek budżetowych, 705 350,00 0,00 18 528,00 686 822,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 400 050,00 0,00 18 528,00 381 522,00

w tym:

926 Kultura fizyczna 538 951,00 40 000,00 40 000,00 538 951,00

92695 Pozostała działalność 139 500,00 40 000,00 40 000,00 139 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 40 000,00 40 000,00 0,00 80 000,00

Wydział Budżetu 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 80 000,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

257 499 246,55 178 298,00

80 000,0040 000,00 40 000,00

RAZEM WYDATKI 178 298,00 257 499 246,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2264



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

461 929,40 461 929,40 461 929,40 277 530,00 184 399,40 0,00 0,00 0,00 0,00

461 929,40 461 929,40 461 929,40 277 530,00 184 399,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 000,00 1 621 000,00 1 580 000,00 1 072 298,00 504 702,00 0,00 3 000,00 0,00 41 000,00

600 000,00 600 000,00 559 000,00 214 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

1 021 000,00 1 021 000,00 1 021 000,00 858 298,00 159 702,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

108 302,00 108 302,00 108 302,00 108 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 302,00 108 302,00 108 302,00 108 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 400,00 152 400,00 152 400,00 23 928,00 109 972,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00

152 400,00 152 400,00 152 400,00 23 928,00 109 972,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 120,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 18 120,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 503 323,00 11 503 323,00 11 503 323,00 10 562 370,00 591 653,00 0,00 349 300,00 0,00 0,00

11 503 323,00 11 503 323,00 11 503 323,00 10 562 370,00 591 653,00 0,00 349 300,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

752 Obrona narodowa

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 3239/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 11 kwietnia 2024r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2264



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 149 154,00 202 626,00 0,00 0,00 0,00

351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 149 154,00 202 626,00 0,00 0,00 0,00

18 876,00 18 876,00 18 876,00 0,00 18 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 333,00 967 333,00 967 333,00 596 761,00 370 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 333,00 967 333,00 967 333,00 596 761,00 370 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 223 943,40 15 223 943,40 15 182 943,40 12 659 309,00 1 950 208,40 202 626,00 370 800,00 0,00 41 000,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Ogółem

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

85295 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2264



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 3239/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 11 kwietnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 461 929,40 14 981,00 14 981,00 461 929,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 461 929,40 14 981,00 14 981,00 461 929,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 549,00 14 981,00 0,00 261 530,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 246 549,00 14 981,00 0,00 261 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 723,50 0,00 6 680,00 28 043,50

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 34 723,50 0,00 6 680,00 28 043,50

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 73 120,00 0,00 3 000,00 70 120,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 73 120,00 0,00 3 000,00 70 120,00

4480 Podatek od nieruchomości 84 466,00 0,00 5 301,00 79 165,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 84 466,00 0,00 5 301,00 79 165,00

Wydatki bieżące 461 929,40 14 981,00 14 981,00 461 929,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 461 929,40 14 981,00 14 981,00 461 929,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 262 549,00 14 981,00 0,00 277 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2264



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 199 380,40 0,00 14 981,00 184 399,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 503 323,00 13 025,00 13 025,00 11 503 323,00

11 503 323,00 13 025,00 13 025,00 11 503 323,00

7 967 495,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 980 520,00 0,00

Jednostki

13 025,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 7 980 520,00 0,00 13 025,00 7 967 495,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

180 200,00 13 025,00 0,00 193 225,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 180 200,00 13 025,00 0,00 193 225,00

Wydatki bieżące 11 503 323,00 13 025,00 13 025,00 11 503 323,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 154 023,00 13 025,00 13 025,00 11 154 023,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 562 370,00 13 025,00 13 025,00 10 562 370,00

28 006,00 15 223 943,4015 223 943,40 28 006,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2264


	UCHWAŁA NR 3239/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-19T10:12:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




